

28 maj 2024

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

KFKS-2024-00348

§ 84

## Remiss – En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande (SOU 2023:72)

*Informationsärende*

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen om remissen och beredningen av denna som anges i tjänsteskrivelsen daterad den 7 maj 2024.

### Sammanfattning av ärendet

Nacka kommun har fått betänkandet En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande (SOU 2023:72) på remiss. Remissvar ska ha kommit in till Landsbyggs- och infrastrukturdepartementet senast den 10 juni 2024.

Remissen behandlas i miljö- och stadsbyggnadsnämnden den 22 maj 2024 som kommer att besluta om att överlämna synpunkter på remissen till kommunstyrelsen. Juridik- och kanslistaben inhämtar även synpunkter från Nacka vatten och avfall AB. Därefter kommer juridik- och kanslistaben att skriva fram ett samlat förslag till yttrande som behandlas på kommunstyrelsens sammanträde den 3 juni 2024.

Utredningens uppdrag har varit att göra en översyn av de bestämmelser i plan- och bygglagen som avser vatten. Syftet med utredningen har för det första varit att förenkla och förtydliga på vilket sätt miljö kvalitetsnormer för vatten ska få genomslag vid planläggning och prövning enligt plan- och bygglagen på ett sätt som motsvarar kraven i EU-rätten och som underlättar kommunernas tillämpning av dessa krav. För det andra har syftet varit att ge kommunerna de verktyg som behövs för att säkerställa att de krav på miljömässigt och ekonomiskt hållbara lösningar för dag- och dricksvatten som ställs vid planläggning och prövning enligt plan- och bygglagen kan genomföras i dag och vid ett förändrat klimat.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 7 maj 2024

Bilaga 1 - Utdrag ur betänkandet En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande - Sammanfattning och författningsförslag

### Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det endast fanns ett förslag till beslut, det utsända förslaget från juridik- och kanslistaben och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------